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Saksvedlegg

Saksfremstilling
Etter et års erfaring med samordnet gravferdsdrift i Færder kirkelige fellesråd er det gjort en del erfaringer.
Det har blitt lagt stor vekt på at gravferdsbemanning skal fungere som et team der alle kan utføre oppgaver
på alle gravplassene.
Dette har ført til mer transport mellom gravplassene og et større behov for biler til transporten av personer
og utstyr. En driftsleder for alle gravplassene fører og til et større behov for kjøring mellom gravplassene.

I løpet av samordning 2017-2018 har teamet tatt på seg flere oppgaver som tidligere var utført av private
selskaper (kjøpte tjenester). Dette inkluderer:

- Graving av graver på gravplassene på Tjøme er nå utført av gravferdsteam med leid gravemaskin.
- Tømming av avfall på Tjømes gravplasser.
- I tillegg har teamet overtatt vedlikehold av stellgravene på Tjøme.

I dag disponerer gravferdsdrift 2 biler:
En liten kassebil, registrert for 3 personer som ble kjøpt inn for å dekke vaktmestertjenesten på Nøtterøy og
litt kjøring for innkjøp til Nøtterøy kirkegård.
En større varebil med tillatt hengervekt på 3 000 kg, registrert for 2 personer. Denne dekker behovet vi har
for å kunne trekke tunge tilhengere for flytting av maskiner og kjøring av avfall og annet.

I 2018 erfarte vi at vi veldig ofte måtte gjøre prioriteringer av jobber etter hva vi hadde tilgjengelig av biler
og at det ble ekstra mye kjøring frem og tilbake fra Tjøme.
Vaktmester tjenesten har også blitt mindre fleksibel når det ikke er bil tilgjengelig.
Enkelte ansatte har også brukt egne biler som en nødløsning enkelte ganger.

I 2019 ønsker gravferdsdrift derfor å prioritere å kjøpe inn en bil i tillegg til de vi har. Det vil være viktig at
bilen er en varebil som har tillatt hengervekt på ca. 2000 kg. Det antas at en passende brukt bil kan kjøpes
for ca. kr 150.000.

Forslag til vedtak
Færder kirkelige fellesråd er positiv til kjøp av bil til gravferdsvirksomhet. Det brukes kr 150.000 fra KFs
disposisjonsfond til å finansiere ny bil.

Nytt investeringsprosjekt opprettes: Ny driftsbil
32200 Kjøp og leie av maskiner 150.000
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